РОСCИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ
КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.03.2016
№ 294

Константиновск

О внесении изменений
в постановление Администрации
Константиновского района
от 15.07.2014 № 1150
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести в приложение к постановлению Администрации Константиновского района от 15.07.2014 № 1150 «Об утверждении порядка осуществления органом внутреннего муниципального финансового контроля Константиновского района полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю» следующие изменения:
1.1. Абзац 2 пункта 4.20.7. изложить в следующей редакции:
«Дела об административных правонарушениях, протоколы о совершении которых составляются должностными лицами Финансового отдела Администрации Константиновского района, направляются для рассмотрения в мировой суд».
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3.    Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Константиновского района А.П. Волкова.

Глава Администрации

Константиновского района

Е.В. Калмыков
Копия верна:
Начальник общего отдела

Е.Н. Кузменькова